



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

PROCESSO Nº 078/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A CONFECCÃO DE ADESIVOS, CARTÕES DE VISITA, CAVALETES, CRACHÁS, ENVELOPAMENTO, FACHADAS EM ACM E OUTROS, PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.**

### ADJUDICAÇÃO

**Maureli Freitas da Silva**, Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Mirai – MG, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA, as empresas abaixo relacionadas como vencedoras, do PREGÃO ELETRÔNICO supra citado, pelos valores apresentados a seguir:

**JOÃO BATISTA NICHELI - CNPJ: 05.675.220/0001-39**

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
001	CONFECCÃO - ADESIVOS COM IMPRESSÃO DIGITAL DPI 1440	MARCA PROPRIA -	M2	755,0000	9,3200	7.036,60
002	CONFECCÃO - CARTÕES DE VISITA PACOTE C/ 1000 Uni (frente)	MARCA PROPRIA -	UN	30,0000	62,0000	1.860,00
003	CONFECCÃO - CARTÕES DE VISITA PACOTE C/ 1000 Uni (F/V)	MARCA PROPRIA -	UN	30,0000	69,0000	2.070,00
004	CONFECCÃO - CARTÕES DE VISITA PACOTE C/ 1000 Uni (verniz localizado)	MARCA PROPRIA -	UN	30,0000	117,0000	3.510,00
005	CONFECCÃO - CARTÕES DE VISITA PACOTE C/ 500Uni (frente)	MARCA PROPRIA -	UN	30,0000	53,0000	1.590,00
006	CONFECCÃO - CARTÕES DE VISITA PACOTE C/ 500 Uni (F/V)	MARCA PROPRIA -	UN	30,0000	73,0000	2.190,00
007	CONFECCÃO - CARTÕES DE VISITA PACOTE C/ 500 Uni (verniz localizado)	MARCA PROPRIA -	UN	30,0000	72,0000	2.160,00
008	CONFECCÃO - CAVALETE 70 X 50 DUPLA FACE	MARCA PROPRIA -	UN	300,0000	70,0000	21.000,00
010	CONFECCÃO - ENVELOPAMENTO	MARCA PROPRIA -	M2	500,0000	13,9000	6.950,00
011	CONFECCÃO - FACHADA EM ACM COM ADESIVO DE RECORTE	MARCA PROPRIA -	M2	300,0000	179,0000	53.700,00
012	CONFECCÃO - LETRA CAIXA 20CM E ESPESSURA DE 10 (CHAPA GALVANIZADA)	MARCA PROPRIA -	UN	350,0000	38,0000	13.300,00
014	CONFECCÃO - LETRA CAIXA 60 CM E ESPESSURA DE 10 (CHAPA GALVANIZADA)	MARCA PROPRIA -	UN	350,0000	44,0000	15.400,00
015	CONFECCÃO - LONA 440 GRS COM IMPRESSÃO DIGITAL DPI 1440	MARCA PROPRIA -	M2	1.800,0000	7,9900	14.382,00
016	CONFECCÃO - PLACAS DE METALOM COM CHAPA GALVANIZADA ADESIVADA	MARCA PROPRIA -	M2	680,0000	51,0000	34.680,00
017	CONFECCÃO - PLACAS EM ACM COM ADESIVO DE RECORTE	MARCA PROPRIA -	M2	810,0000	45,0000	36.450,00
018	CONFECCÃO - PLACAS EM PVC ADESIVADO COM IMPRESSÃO DIGITAL DPI 1440	MARCA PROPRIA -	M2	700,0000	23,9000	16.730,00
019	CONFECCÃO - WIND BANNER COM 3,6 METROS ALTURA	MARCA PROPRIA -	M	62,0000	250,0000	15.500,00
020	IMPRESSÃO DE PLANTAS - IMPRESSÃO DE PLANTAS A1 - TAMANHO:59,4X84,1	MARCA PROPRIA -	UN	50,0000	9,0000	450,00
021	IMPRESSÃO DE PLANTAS - IMPRESSÃO DE PLANTAS A2 - TAMANHO:42,0X59,1	MARCA PROPRIA -	UN	30,0000	11,0000	330,00
022	IMPRESSÃO DE PLANTAS - IMPRESSÃO DE PLANTAS A3 - TAMANHO:29,7X42,0	MARCA PROPRIA -	UN	30,0000	10,0000	300,00
023	IMPRESSÃO DE PLANTAS - IMPRESSÃO DE PLANTAS AO - TAMANHO:84,1X118,9	MARCA PROPRIA -	UN	100,0000	24,0000	2.400,00

CNPJ 17.966.201/0001-40

Praça Raul Soares nº 126 – Bairro Centro  
Mirai/MG Tel: 032 3426-1268 Fax 032 3426 1288



# PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

024	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - CONFECÇÃO DE FAIXA EM TECIDO COM IMPRESSÃO DIGITAL DPI 1440	MARCA PROPRIA -	M2	1.900,0000	12,0000	22.800,00
-----	---	-----------------	----	------------	---------	-----------

**Valor Total Adjudicado R\$274.788,60**

**FABIANA DIAS CARVALHO 03830313624 - CNPJ: 35.322.200/0001-45**

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
009	CONFECÇÃO - CRACHÁ COM CORDÃO	PROPRIA - c/cor	UN	800,0000	4,9900	3.992,00

**Valor Total Adjudicado R\$3.992,00**

**INO VART VISUAL LTDA - CNPJ: 15.839.274/0001-46**

Item	Descrição	Marca	Unid.	Qtd.	Vlr Unit.	Vlr Total
013	CONFECÇÃO - LETRA CAIXA 40 CM E ESPESSURA DE 10 (CHAPA GALVANIZADA)	PROPRIO - PROPR	UN	350,0000	44,0000	15.400,00

**Valor Total Adjudicado R\$15.400,00**

Mirai (MG), 17 de agosto de 2023.

---

**MAURELI FREITAS DA SILVA  
PREGOEIRO**